אין כוונתי לעסוק כאן בניתוח כמות הסרטים המגיעים מהצד השמאלי של המפה, אך בכל זאת חשוב להתוודע לנקודת מבטו של חוקר הקולנוע ד"ר פבלו אוטין על הדימוי הפוליטי שנוצר לקולנוע הישראלי: "כבר מספר עשורים שנוצר דימוי לקולנוע הישראלי של אמונת המתעסקת בעיקר בכביסה המלוכלכת ובמסרים אטי-ציוניים. הקולנוע הישראלי רכש לעצמו דימוי של קולנוע ביקורתי, שעוסק בעיקר

1. טיוטת חוק הקולנוע (תיקון מס' 5), התשע"ח-2018 (זמין במרשתת).

2. זיו מאור, "כסף, מצלמים: מדוע אין קולנוע ישראלי ימני?!", **השילוח**, 6, תשע"ח, עמ' 131-150.

3. עמוס עוז, **פה ושם בארץ ישראל**, תל-אביב: עם עובד, 1983, עמ' 121-122.

4. גדעון עפרת, "האם תיתכן אצלנו אמנות של הימין?", **כיוונים חדשים**, 9, תשס"ד, עמ' 150.

5.